株式会社オプトライン
レーザーEXPO2019
出展製品
ミニカタログ
~目次~
組込用レーザーユニット P2-3
アドオンライトシートイメージングシステム「Alpha3」 P4-11
Sarspec社 分光器シリーズ P12-15

型番 サイズ 中心波⾧ スペクトル領域 選択可能半値幅 有効径 透過率
FWS-Auto-Mono-380 380nm 358 ~ 400 nm 2 ~ 16 nm
FWS-Auto-Mono-425 425nm 395 ~ 447 nm
FWS-Auto-Mono-475 475nm 447 ~ 501 nm
FWS-Auto-Mono-530 530nm 496 ~ 561 nm
FWS-Auto-Mono-595 595nm 555 ~ 628 nm
FWS-Auto-Mono-665 665nm 621 ~ 703 nm 3 ~ 13 nm
FWS-Auto-Mono-745 745nm 687 ~ 790 nm 3 ~ 12 nm
FWS-Auto-Mono-845 845nm 784 ~ 900 nm 4 ~ 11 nm
ミディアム
 40x76x40 mm
10 mm ＞75％
2 ~ 15 nm
2 ~ 14 nm
型番 サイズ 中心波⾧ スペクトル領域 選択可能半値幅 有効径 透過率
FWS-B-M-380 380nm 358 ~ 400 nm 2 ~ 16 nm
FWS-B-M-425 425nm 395 ~ 447 nm
FWS-B-M-475 475nm 447 ~ 501 nm
FWS-B-M-530 530nm 496 ~ 561 nm
FWS-B-M-595 595nm 555 ~ 628 nm
FWS-B-M-665 665nm 621 ~ 703 nm 3 ~ 13 nm
FWS-B-M-745 745nm 687 ~ 790 nm 3 ~ 12 nm
FWS-B-M-845 845nm 784 ~ 900 nm 4 ~ 11 nm
ミディアム
 40x76x40 mm
10 mm ＞75％
2 ~ 15 nm
2 ~ 14 nm
型番 サイズ 中心波⾧ スペクトル領域 規定半値幅 有効径 透過率
FWS-CL-M-380 380nm 358 ~ 400 nm 約 16 nm
FWS-CL-M-425 425nm 395 ~ 447 nm
FWS-CL-M-475 475nm 447 ~ 501 nm
FWS-CL-M-530 530nm 496 ~ 561 nm
FWS-CL-M-595 595nm 555 ~ 628 nm
FWS-CL-M-665 665nm 621 ~ 703 nm 約 13 nm
FWS-CL-M-745 745nm 687 ~ 790 nm 約 12 nm
FWS-CL-M-845 845nm 784 ~ 900 nm 約 11 nm
ミディアム
 40x76x40 mm
10 mm ＞75％
約 15 nm
約 14 nm
型番 サイズ 中心波⾧ スペクトル領域 選択可能半値幅 有効径 透過率
FWS-H-M-380 380nm 358 ~ 400 nm 2 ~ 16 nm
FWS-H-M-425 425nm 395 ~ 447 nm
FWS-H-M-475 475nm 447 ~ 501 nm
FWS-H-M-530 530nm 496 ~ 561 nm
FWS-H-M-595 595nm 555 ~ 628 nm
FWS-H-M-665 665nm 621 ~ 703 nm 3 ~ 13 nm
FWS-H-M-745 745nm 687 ~ 790 nm 3 ~ 12 nm
FWS-H-M-845 845nm 784 ~ 900 nm 4 ~ 11 nm
ミディアム
 40x76x40 mm
10 mm ＞75％
2 ~ 15 nm